ESTAGIÁRIO SELECIONADO
DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 004/2020

EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0029/2020-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista de

estagiário(s) selecionado(s) para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

 Florianópolis (SC), 10 de setembro de 2020

ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo

CURSOS  Insc. Candidato (a)* VAGAS LOTAÇÃO

Engenharia Sanitária e

Ambiental ou Ciências

Biológicas

225 Ivanna Franck Koschier 01 Município de Fraiburgo/SC